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NIMBUS GROUP SÄLJER LAGER OCH INVENTARIER FRÅN 
KUOPIO I KOMBINERAD INKRÅMS- OCH LICENSAFFÄR
Efter beslutet att avveckla tillverkningen av småbåtar vid de finska produktionsanläggningarna i 
Kuopio har Nimbus Group träffat ett avtal om att genom en riktad inkråmsaffär sälja befintligt lager 
av småbåtar från Bella och Flipper samt tillhörande insatsvarulager och inventarier, till svenska 
Intagagruppens dotterbolag Cremo Boats. I tillägg till överenskommelsen har även ett flerårigt 
licensavtal tecknats som gör det möjligt för Cremo att förvärva varumärkena Bella och Flipper efter 
licensperiodens slut. Cremo får full rätt att använda varumärkena i samband med avtalets 
tecknande. Affären har en marginell påverkan på Nimbus Groups resultat men underlättar hantering 
av lager i samband med avvecklingen vilket kommer ge en positiv effekt på bolagets kassaflöde 
fram till dess affären är fullt genomförd.

Försäljningen omfattar inte de större modellerna av Flipper, Flipper 900 DC och 900 ST. Till följd av licensavtalet 
kommer dessa båda modeller under en övergångsperiod att fortsätta produceras under varumärket Flipper men 
Nimbus Groups ambition är att på sikt börja sälja dessa under koncernens varumärke Aquador. Efter 
licensperiodens slut övergår rätten till varumärket Flipper till Cremo Boats. De aktuella modellerna från Flipper 
tillverkas idag vid samma anläggning i finska Larsmo som båtarna från Aquador. Varken anläggningen i Larsmo 
eller de mindre aluminiumbåtarna under varumärket Falcon, som också ingår i Nimbuskoncernen, berörs av 
affären.

Som ett led i den pågående fokuseringen mot premiumsegmentet beslutade Nimbus Group i slutet av förra året 
att avveckla produktionen av småbåtar i Kuopio. Överenskommelsen med Intagagruppen innebär att Cremo 
Boats successivt förvärvar lagret av båtar från anläggningen i Kuopio som beräknas vara avvecklad i september. 
Genom affären köper Cremo Boats även befintligt lager av insatsvaror samt formar och annan 
produktionsrelaterad utrustning.

”Affären med Intagagruppen har en tydlig kommersiell och industriell logik. Av strategiska skäl har Nimbus Group 
efter pandemin ökat sitt fokus på premiumsegmentet och beslutat avveckla koncernens finska anläggningar 
som bland annat tillverkade Bellas och Flippers småbåtar. Genom den här affären behåller vi de större och 
premiumbetonade båtarna från Flipper samtidigt som båtarna från Bella och de mindre modellerna från Flipper 
tas om hand av en ägare som har sitt huvudfokus på just småbåtssegmentet”, säger Jan-Erik Lindström, vd för 
Nimbus Group.

Om Intaga-Gruppen
Intaga AB är ett svenskt familjeföretag som ägs och drivs långsiktigt av familjen Bengtsson. Intaga-Gruppen har 
anläggningar i både Torpa/Varberg, 60 kilometer söder om Göteborg på svenska västkusten och i Chojnice, 120 
kilometer sydväst om Gdansk, i Polen. Totalt sysselsätter koncernen drygt 50 medarbetare och har en årlig 
omsättning på 125 MSEK. Koncernen omfattar förutom Cremo Boats även värmelösningsleverantören Grad-in 
AB, mekaniska verkstaden Manovi AB, takboxtillverkaren Cremo Carbox, elektronikföretaget DA-Elektronik och 
Agafil i Polen som tillverkar badrumsenheter.



 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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